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Pasqyra e Pozicionit Financiar

Nr AKTIVET Shenime viti 2022 Viti 2021
I JAktivet Afatshkurtra
1 |Mjetet Monetare 1 3,650,219 40,352,347
2 |Investime: 2
1{Ne tituj pronésie té njésive ckonomike brenda grupit 1
2| Aksionet e veta 2.2
3| Té tjera financiare 2.3
3 |Té dretja té arkétueshme: 3 680,876,938 646,701,444
1|Nga aktiviteti i shfrytézimit 31 321,976,317 303,149,880
2|Nga njésité ekonomike brenda grupit 32
3|Nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése 33
4|Té tjera 34| 358,900,621 343,551,564
5| Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
4 |Inventarét: 4
1|Léndé e paré dhe materiale t€ konsumueshme 4.1
2| Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3|Produkte t€ gatshme 4.3
4| Mallra 4.4
5| Aktive Biologjike (Gjé e gjallé ne rritje e majméri) 4.5
6] Aktive afatgjata té mbajtura pér shitje 4.6
7|Parapagime pér inventar 4.7
5 |Shpenzime t€ shtyra 5
6 |T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
Alktive totale afatshlurtra (I=1+24+3+4+5 + ) 684,527,157 687,053,791
II |Aktive afatgjata
7 |Aktive financiare: 7
1| Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2| Tituj t& huadhénies né njésité ckonomike brenda grupit 7.2
3| 'lituj pronésic né njésité ckonomike ku ka mteresa pjesémarrése 7.3
4| Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5|Tituj t€ tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6| Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
8 Alctivet materiale: 8 242,663,861 177,068,776
1|Toka dhe ndértesa 8.1 53,171,168 52,590,360
2|Impiante dhe makineri 8.2 172,885,068 97,633,381
3|T& tjera Instalime dhe pajisje 8.3 16,607,625 26,845,035
4|Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
9  JAktive Biologjike 9
10 JAktive jo materiale: 10
1| Koncensione, patenta, ligenca, marka tregt., t€ drejta, e (€ ngjashme 10.1 |
2|Emri i Miré 10.2
3| Parapagime pér aktive afatgjata jomateriale (AAJM) 10.3 |
11 JAktive tatimore t€ shtyra 1
Alktive totale afatgjata (IL =7+ 8 + 9 +10 +11) 242,663,861 177,068,776
AKIIVE TOTALE (I+II) 927,191,018 864,122,567
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Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

Nr DETYRIME DHE KAPITALI Shenime viti 2022 Viti 2021
12 Detyrime afatshkurtra (1+2+3+44-5+6+7+8+9+10) 12 539,545,213 389,974,546
1[Titujt e huamartjes 121
2|Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 12.2
3| Arkétime né avancé pér porosi 12.3
4{'I'¢ pagueshime pér aktivitetin e shfrytézimit 12.4| 179,062,874 156,319,626
5| Déftesa t& pagueshme 12.5
6| Té pagueshme ndaj njésive ckonomike brenda grupit 12.6
7|'I'¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 12.7
8| Té¢ pagueshme ndaj punonijésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 12.8 27,243,456 16,034,309
9|'T'¢ pagueshme pér detyrimet tatimore 12.9 11,013,685 19,269,584
10 Te tjera 12.10] 322,225,198 198,351,028
13 |T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 13
14 [Té ardhura té shtyra 14
15  |Provizione 15
1 Totali i Detyrimeve afatshkurtra (I=12 + 13 + 14 + 15) 539,545,213 389,974,546
16  [Detyrime afatgjata: (16= 1+2+43+44+5+6+7+8) 16 256,979,948 308,450,988
1| Titujt ¢ huamartjes 16.1
2|Detyrime ndaj institucioneve t€ kredisé 16.2 256,979,948 308,450,988
3| Arkétimet né avancé pér porosi 16.3
4|'I'¢ papueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 16.4
5|Déftesa t& pagueshme 16.5
6| T¢ pagueshme ndaj njésive ckonomike brenda grupit 16.6
7|’ 1€ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 16.7
8| T¢ tjera té pagueshme 16.8
17 | Té pagucshme pér shpenzime té konstatuara 17
18  |Té ardhura té shtyra 18
19  |Provizione: 19
1|Provizione pét pensionet 191
2|Provizione té tjera 19.2
20  |Detyrime tatimore t€ shtyra 20
II Totali i Detyrimeve afatgjata (16 +17 + 18 + 19 +20) 256,979,948 308,450,988
III  [Detyrime totale III = (I+II) 796,525,161 698,425,534
IV |Kapitali dhe Rezervat (21 +22 +23 + 24) 165,697,034 107,540,037
21 Kapitali i Nénshkruar 21 81,647,363 81,647,363
22 |Primi i lidhur me kapitalin 22
23  |Rezerva rivlerésimi 23
24 Rezerva t€ tjera (1+2+3) 24 84,049,671 25,892,674
1|Rezerva ligjore 24.1
2|Rezerva statutore 24.2
3|Rezerva te tjeta 24.3
25  |Fitimi i pashpérdaré 25
26 |Fitim / Humbja e Vitit 26 (35,031,177) 58,156,996
V  |Totalii Kapitalit V = (IV + 25 + 26) 130,665,857 165,697,033
VI TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (III+V) 927,191,018 864,122,567
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Pasqyra e Perfomances

Nr. Pershkrimi i elementeve Shenime|  Viti 2022 Viti 2021
1 'T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1 346,906,821 396,062,935
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve t&€ gatshme dhe prodhimit né proces 2
3 Puna e kryer nga njésia clkconomike dhe e kapitalizuar 3
4 T¢ ardhura té tjera té shfrytézimit ( kompesim AMA ) 4 0 2,162,709
5 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 5 -113,883,790 (122,914,279)
1 Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 5.1 -106,353,645 (118,804,880)
2 |Té tjera shpenzime 5.2 7,530,145 (4,109,399)
6 Shpenzime t€ personelit 6 -214,928,518 (148,005,284)
1 Paga dhe shpérblime 6.1 -184,772,725 (103,016,173)
2 Shpenzime té sigutimeve shoqgérore/shéndetsore 6.2 25,596,411 (15,634,131
3 transferime, udhetime, dieta 6.3 4,559,382 (29,354,980)
7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 7
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 -28,029,530 (29,885,194)
9 Shpenzime t& tjera shfryt€zimi 9 -26,745,445 (13,866,654)
10  |Té ardhura té tjera 10
1 T€ ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekomomike brenda grupit) 10.1
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas té
ardhurat nga njésité ckonomike brenda grupit) 10.2
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur vegmas te ardhurat
nga njisia ekonomike brenda grupit) 10.3
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mbajtura si aktive 11
12 Shpenzime financiare 12 1,649,284 (14,418,138)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 12.1 -12,873,617 (9,208,601)
2 fitime kursi 12.2 14,522,901 (5,209,537)
13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 13
14 Fitimi/Humbja para tatimit (14+2+3+4-+5+6+7+8-+9+10+11-+12+13) 14 -35,031,177 69,136,095
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15 (10,979,099)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 151 (10,979,099)
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 15.2
3 Pjesa ¢ tatim fitimit (€ pjesémarrjeve 15.3
16 |Fitimi/Humbja e vitit 16 -35,031,177 58,156,996
17  |Fitimi/Humbja pér: 17
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé 17.1
2 Interesat jo-kontrolluese 17.2
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Pasqyra e fluksit te mjeteve monctare (metoda indirekte)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne
Fitimi/(Humbja) e periudhes (35,031,177) 58,156,996
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per
inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj) 0 628,553
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve
(Fitim)/humbja nga investimet ne
pjesmartje
Interesa te fituara
Te tjera (pershiruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme

dhe te tjera (18,826,437) 4,744,255
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 22,743,248 (26,643,173)
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 126,827,418 57,391,853
Te tjera (pershkruaj) (15,349,058) (17,201,137)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne
aktivitetin e shfrytezimit 80,363,994 71,077,346

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne
aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata (65,595,083) (19,334,008)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata
materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve
Para te arketuara nga shitja ¢ filjaleve
(netuar me shumen e mjeteve monetare
pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjecte monetare neto nga/perdorur ne (65,595,083) (19,334,008)

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne
Arketime nga emetimi i kapitalit te
Arketime nga emetimi i aksioneve te
Hua te arketuara
Pagesa ¢ kostove te transaksionit qe lidhet
Riblerje e aksioneve te vela
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave (51,471,040) (25,293,544) =\
Pagese e detyrimeve le qirase financiare = \';
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive
Dividende te paguar interesave

Te tjera (pershikruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne (51,471,040) (25,293,544)
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe (36,702,129) 32,449,794
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 40,352,347 7,902,552

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te
mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me fo ne

fund 3,650,219 40,352,347




a)
b)
c)
d)
e)

Shenime Shpjeguese

Mjete Monetare

mjetet monetare

Llogari Kerkesa te Arketueshme

nga aktiviteti | shfrytezimit

Kjo llogari perbehet nga :
Kliente per fatura te leshuara

klientet

Parapagim nga klienti

[y

N

Llogari Kerkesa te Tjera te Arketueshme

Shteti Tatime dhe Taksa

Mbipagese tatim fitimi ushtrimor

Mbipagese tatim fitimi i mbartur

TVSH per tu paguar (gjendje debitore)

focus press borxh+panorama-+focus GRoup+egnatia
garanci te per investime te tjera

Gjendjet e inventarit

a) Stoku i materialeve
b) Inventariiimet
¢) Konsumi i inventarit te imet
Shpenzime te paguara ose te regjistruara ne avance

Shpenzime periudha te ardhme
Kio llogari perbehet nga :

a) Materiale teknike

b) Mirembajtje

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Tituj pjesemarrje
Llogari kerkesa te arketueshme

Ortaket

AKTIVI
2,022 2,021
ALL 000 ALL ‘000
3,650,219 40,352,647
3,650,219 40,352,647
2,022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
321,976,317 303,149,880
321,976,317 303,149,880
336,557,672 326,548,987
3,305,080 3,094,680
339,862,752 329,643,667

2,022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
19,037,869 13,907,894

19,037,869 13,907,894
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Aktive Afatgjata Materiale

Te tjera instalime dhe pajisje
Makineri dhe pajisje (neto)
Ndertesa

Kjo llogari perbehet nga diferenca e vleres bruto te aktiveve respektive me amortizimin.
Bashkengjitur eshte dhe tabela e amortizimit me listen e AAM-ve.

Detyrimet afatshkurter

Te Pagueshme ndaj Furnitoreve

Furnitore per fatura te pranuara

furnitore

Te pagueshme ndaj punonjesve

Paga
Sigurimet Shogerore
Tatim mbi te Ardhurat Personale te Punonjesve

Vlera e kesaj llogarie vjen si rezultat i pagave, sigurimeve dhe TAP te dhjetarit te cilat paguhen ne muajin janar.

Shteti detyrime tatimore

Tatime te tjera

tvsh, tfitim, t burim detyrime dogane te prapambetura

Kjo llogari perbehet nga sigurimet shogerare, tvsh dhe tatimi mbi te ardhurat personale te punonjesve ne muajin

dhjetor te cilat shlyhen ne muajin janar

Te tjera detyrime

Detyrim ant, pergindje mbi reklamat
Detyrim ndaj Pronarit

ALB-MS

Erjoni

2,021 2,021
ALL 000 ALL ‘000
16,607,625 26,845,035
172,885,068 97,633,381
53,171,168 52,590,360
242,663,861 177,068,776
PASIVI

2022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
2022 2,021

ALL 000 ALL ‘000
179,062,874 156,319,626
179,062,874 156,319,626
2022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
16,105,681 11,998,897
7,809,661 2,928,377
3,328,113 1,107,035
27,243,456 16,034,309
2022 2,021

ALL000 ALL ‘000
11,013,685 19,269,584
11,013,685 19,269,584
2022 2,021
ALL ‘000 ALL 000
841,019 819,230
51,438,297 23,346,297
17,998,493 12,398,493
91,979,057 40,488,927
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Kolegji universitar Luarasi

Birra Korca

Panda Group

balfin shpk

Egnatia

landeslease qera financiare

Detyrime te prapambetura nga blerja e shogerise
paragime te arketueshme

Detyrime Afatgjata:

Detyrime ndaj Institucioneve te kredise
Hua afatgjate e marre ne b credins
Hua kredi sovrane marre ne 2020

Kapitali aksionar

Kapitali nenshkruar

Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Kjo llogari perfshin rezervat e tjera te krijuara nga shogeria.

Fitim humbje vitit ushtrimor

Fitim humbje

Llogaria fitim humbje

Aktiviteti
Shpenzime operacionale
Rezultati i shfrytezimit

Rezultati financiar

Rezultati para tatimeve

11,991,991 6,280,491
18,751,770 9,354,770
1,342,000 1,342,000
23,400,000 0
4,780,000 0
17,008,605 0
29,970,587 29,970,587
52,723,379 74,350,232
322,225,198 198,351,027
2022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
256,979,948 303,601,520
4,849,467
256,979,948 308,450,988
2022 2,021
ALL 000 ALL ‘000
81,647,363 81,647,363
2022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
0 0
2022 2,021
ALL 000 ALL ‘000
84,049,671 25,892,674
84,049,671 25,892,674
2022 2,021
ALL 000 ALL ‘000
0 0
2022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
346,906,822 398,225,644
- 381,937,998 -329,089,550
-35,031,177 69,136,094
-14,418,138
-35,031,177 54,717,956




Shenime shpjeguese

Shitjet Neto

1 Kryerja e sherbimeve
Te ardhura nga reklamat
Te ardhura nga sherbimi sms

4 Te tjera shitje e sherbime
Shitje AAM
Te ardhura nga kompesime AMA

5 Mallra, lende te para dhe sherbimet

5.1 Materiale per realizimin e emisioneve:
Materiale teknike
kozmetik
bateri
veshje spiker
Sherbimet  (REKLAMA, fotografi,regjizure,
zeri,platforma,serveri web, fage news.al)
Energji elektrike+uje
Karburant
Skenografi
Sigurime (prime) automjetet, kontrata
Shpenzime kancelari e mirembajtje zyre
Mirembajtje dhe riparime(auto, kondicioneri
Studio Ligjore
Qera
Shpenzime postare telekom / cel, internet
Sherbime bankare
Libra dhe gazeta
Sherbimi | rojave
Shpenzime per marka, patenta, licenca
Sherbim Allotmenti
TE TIERA

Totali

5.2 Shpenzime te tjera te shfrytezimit (Tatim Taksa e

Tjera)

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

b) Taksa tarifa vendore

c) Taksa vjetore

d) Taksa auto

e) Shpenzime te panjohura, gjoba, penalitete
f) Vlera kont e AAM te shitur

Totali

6 shpenzime e personelit

Shpenzimet e personelit
6.1 Paga
6.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore+tap
6.3 udhetime, dieta sherbimi

Totali

2,022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
346,906,821 396,062,935
0 2,162,709
346,906,821 398,225,644
2,022 2,021
ALL ‘000 ALL ‘000
4,755,583 8,978,316
24,676,829 32,682,956
13,712,468 9,771,517
5,251,453 4,460,332
5,650,910 6,390,513
4,105,517 2,825,650
424,368 380,067
3,440,530 2,380,988
609,000 330,000
16,291,939 18,611,950
8,408,199 9,112,792
1,108,639 2,153,804
131,310 169,500
1,650,000 1,650,000
2,984,211 3,514,547
7,227,975 8,523,477
5,924,215 6,868,471
106,353,645 118,804,880
2,022 2,021
ALL ‘000 ALL 000
51,500 51,500
207,884
7,270,761 4,057,899
7,530,145 4,109,399
2,022 2,021
ALL 000 ALL ‘000
184,772,725 103,016,173
25,596,411 15,634,131
4,559,382 29,354,980
214,928,518 148,005,284




7 Amortizime dhe Zhvleftesime 2,022

a)
b)

9

c)

10

12

ALL ‘000

2,021

ALL ‘000

Amortizimi dhe Zhvleresimet
Amortizimi AAM 28,029,530
Kuota shpenzime per t'u shperndare

29,885,194

Totali 28,029,530

29,885,194

shpenzime te tjera shfrytezimi 2,022
ALL ‘000

2,021
ALL ‘000

Shpenzimet per personelin (honorare , siguracione, pergindje | 26,745,445

13,866,654

Totali 26,747,467

13,868,675

2,022
ALL ‘000

2,021
ALL 000

Te Ardhura Financiare
Interesa Positive
Interesa te llogaritura
Te ardhura nga shogeri te lidhura
Te ardhura nga dhurata dhe zhdemtimet auto
Te ardhura nga shitja e AAM-ve

Shpenzime Financiare

Diferenca negative kembimit -12,873,617
Interesa te llogaritura 14,522,901
Diferenca pozitive kembimi

Shpenzime nga shoqeri te lidhura

-9,208,601
5,209,537

1,649,284

-14,418,138

Rezultati tatimor

Rezultati ushtrimor -35,031,177
Shpenzime per konsum personal

Dhurata

Gjoba e penalitete

Shpenzime per sponsorizim

Te tjera shpenzime me dokumentacion jo te plote

69,136,035

4,057,899

Efekti | Korigjimeve te rezultatit Ushtrimor -35,031,177

73,193,934

Rezultati Tatimor

% e Tatim Fitimi

15%

Tatimi Mbi Fitimin 0

10,979,090

Pergatitesi yrave Financiare

Orkida SOP, |

focusmedianews
TIRANA - ALBANIA
__ TIRANA-ALBANIA
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Pasqyrat financiare te vitit 2022
SUBJEKTI

NIPT

Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 2022

Pozicioni financiar ne fillim 01.01.2021

Efelti 1 ndryshimeve ne politikat kontabile
Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:

m/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret ¢ njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dividende te shperndare

Percaktime te tjera per rezultatin e voz:a&%,nﬂqh&&._.\mh. S e

Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike

Po:

ioni financiar ne fund (viti paraardhes)

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
T
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

/(humbja) e periudhes

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital
Totali i te ardhurave gjithéperfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetim 1 kapitalit t& nénshkruar
Dividende te shperndare
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkriaj)

Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ckonomike

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual)

Kapitali i nenshkruar

perkthimi i monedhes
Fitimet/ (humbjet) e
Rezerva rivleresimi

Fitim/(humbja) e
periudhes

Totali

0

0

81,647,364

84,049,671

81,647,364
0
84,049,671
0
0

84,049,671

84,049,671

84,049,671

(84,049,671)

@|e o o o

ol o o o

165,697,035

165,697,035

(35,031,921)

0
0
(35,031,921)
0
0

(35,031,921)

ole o o o

olec o o o

165,697,035

130,665,115




Gjendja e Aktiveve Afatgjata Materiale ne date 31.12.2022

am— Toka ,terrene, Zaﬂm.ﬂ.ﬁnmnah.b.ﬁ Instalime teknike Mjete Hummmmn. Pajisje zyre dhe Totali
troje pergjithshme Makineri Pajisje transporti informatke orendi
Abktive te Trupegpara
Gjendje 31.12.2021 0 81,811,957 314,327,146 60,648,512 119,223,485 27,618,582 603,629,682
Shtesa 0 3,168,848 61,399,825 20,741,112 7,194,879 1,119,950 93,624,613
Pakesime 0 0 0 0 0 0 0
Gjendje 31.12.2021 0 84,980,805 375,726,971 81,389,624 126,418,364 28,738,532 697,254,295
Amartizini
Gijendje ne 31.12.2021 0 30,049,109 211,034,794 49,571,596 111,613,450 24,291,955 426,560,904
Shtesa llogaritur 0 2,588,040 20,658,360 2,215,380 1,902,470 665,280 28,029,530
Pakesime 0 0 0 0 0 0 0
Gjendje ne 31.12.2021 0 32,637,149 231,693,154 51,786,976 113,515,920 24,957,235 454,590,434
Viera neto 31.12.2020 0 51,762,848 103,292,352 11,076,916 7,610,035 3,326,627 177,068,778
Vlera neto 31.12.2021 0 52,343,656 144,033,817 29,602,648 12,902,444 3,781,297 242,663,861
Gjendja e Aktiveve Afatgjata Jomateriale ne date 31.12.2022
Koncesione te drejta >WMMH»
Emertimi Emri i mire Shpenzimet e zhvillimit ~ te ngjashme livensa ; Totali
gt jomateriale ne
proces
Aletive te Trupezaara
Gjendje 31.12.2018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Shtesa 0.00 0.00 0.00 0.00
Pakesime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gjendje 31.12.2019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortisgmi
Gjendje ne 31.12.2018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Shtesa llogaritur 0.00 0.00 0.00 0.00
Pakesime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gjendje ne 31.12.2019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .. —
Vlera neto 31.12.2018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vlera neto 31.12.2019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007 “l
=
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Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe
shpenzimet

(8/9) Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet

(12)
pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

(17) Humbjee
mbartur
(18)  Fitimii

tatueshem neto (16-
17)

(19) Tatim fitimi
(20) Tatim fitimi me
pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi
(19+20)

(22) Tatim fitimi i
shtyre

(23) Parapagime
(vietor)

(24) Tatim fitimi i
mbipaguar

(25) Tatimi fitimi i
detyrueshem per tu
paguar

Shpenzimet e

Te ushtrimit Tatimore
346,906,821 346,906,821
381,937,998 381,937,998
7,270,761
35,031,177 27,760,415
- 7,270,761
- 27,760,415

Llogaritja e tatim fitimit

I 0

(26) Denime /
interesa per vonesa
(27) TOTALI PERTU
PAGUAR




